PROç • =--

DE G R A J A Ú RUBR'c^~
UMA ADMINISTRAÇÃO PARA TODOS

Rua Seroa da Mota, 314, Centro, Barão de Grajaú — MA — CEP — 65.660-000
CNPJ: 06.477.822/0001 —44

DESPACHO

A

Secretaria Municipal de Administração

Segue através deste, a rubrica orçamentaria por fonte de recurso para realização de processo
licitatório visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CAPACITAÇÃO DE
SERVIDORES NO CURSO COMPLETO DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES N° 14.133/2021,
COM ÊNFASE NO PREGÃO ELETRÔNICO:

02 Poder Executivo
05 Secretaria Municipal de Administração
0501 Secretaria Municipal de Administração
04.122.0052.2.016 Manutenção e Funcionamento da Secretaria Municipal de Administração
3.3.90.3 9.00 — Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos: 0.1.00 Recursos Ordinários

Atenciosamente,

Barão de Grajaú, 03 de maio de 2022

Thaís Barros Noleto avier
Responsável pela Execução Orçamentaria